
UCHWAŁA Nr 87/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg w miejscowości Czarnków do kategorii dróg 

gminnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 320 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 

w gminie miejskiej Czarnków: 

1) ul. Zielona w m. Czarnków – działka nr 1716/5, 1717/7, 1718/3, 1719/3, 1720/3, 1721/3, 

1722/4, 1724/4, 1725/4, 

2) droga do firmy VOX w Czarnkowie – nr działki 2605, częściowo 2611, 2560, 3019, 2561, 2612, 

2566, 

3) ul. Notecka w m. Czarnków – działka nr 57, 

4) ul. Spacerowa w m. Czarnków – działka nr 210/2, 208/2, 207/1, 206/6, 205/2, 204/1, 203. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Czarnkowsko – Trzcianecki 

/-/Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus ......................................... 

2. Izabela Bobińska ........................................ 

3. Bolesław Chwarścianek ...................................... 

4. Zbigniew Maćkowiak .......................................... 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 87/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

W dniu 31 października 2024 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło pismo 

Burmistrza Miasta Czarnków dotyczące przedstawienia opinii związanej z zaliczeniem do dróg 

gminnych dróg w miejscowości Czarnków. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

320 ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 

zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu zasięgnięcia opinii co 

do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionych w piśmie dróg. W odpowiedzi na w/w 

pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód do zaliczenia do dróg gminnych 

wyszczególnionych w piśmie dróg. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest uzasadnione. 


